MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE FONOAUDIOLOGIA
DESCUBRA UFSM - EDIÇÃO 2022

EDITAL Nº. 012/2022 – COORDENAÇÃO DO CURSO DE FONOAUDIOLOGIA/UFSM

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES
(AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DA(O) CURSO DE FONOAUDIOLOGIA NO

DESCUBRA UFSM  2022

A  COORDENAÇÃO  DO  CURSO  DE  FONOAUDIOLOGIA  do  CENTRO  DE
CIÊNCIAS DA SAÚDE da UFSM torna público  o resultado parcial  da  SELEÇÃO PARA
ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE
FONOAUDIOLOGIA NO DESCUBRA UFSM 2022:

1º Lugar: Maria Eduarda Zimermmann de Oliveira

2º Lugar: Giane Eichner Godinho

3º Lugar: Érica Coelho Donato

4 Lugar: Isadora Uberti da Silva

Santa Maria, 18 de novembro de 2022.

Profa Geovana de Paula Bolzan
Coordenadora do Curso de Fonoaudiologia

1